[image: image1.png]M
77 /7 T T T

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Гнилуша

Задонского муниципального района Липецкой области
ПРИКАЗ

от                                                                 г.Задонск                                           №

«Об утверждении комиссии

по антикоррупционной политике и комиссии

по предотвращению и урегулированию

 конфликта интересов»

 Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции  и урегулированию конфликта интересов в следующем  составе:

1. А.М.Лысых – председатель антикоррупционной комиссии, директор МБОУ СОШ с. Гнилуша.

2. Л.И.Юрова – заместитель председателя комиссии, заместитель директора по УВР.

3. С.И.Фаустова - заместитель директора по ВР.

4. С.А.Фурсова – учитель биологии, химии.

5. И.Н.Губушкина – секретарь антикоррупционной комиссии, председатель профкома.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы:                                          А.М.Лысых